16-02-2024 18:53:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam a instalação do contêiner no local acima citado. Segundo eles, nesse mesmo local já
havia um, porém foi retirado por algum motivo desconhecido.

requerimento solicitando instalação de contêiner

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA ANTÔNIO SALVIANO DE REZENDE, ESQUINA COM A RUA AMÉRICO FERREIRA DE
ABREU, SANTA MÔNICA, 38.408-228, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 18151/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total